	[bookmark: _GoBack]Emri i plotë dhe mbiemri:
 (mund të mbeteni anonim nëse dëshironi ose të kërkoni të mos e zbuloni Identitetin Tuaj për persona të tretë pa Pëlqimin Tuaj)

	Informacione kontakti:
Ju lutemi shënoni si dëshironi t’ju kontaktojnë
(postë, telefon, e-mail)
	Përmes postës: (Shënoni adresën postare)
________________________________________________
________________________________________________
Telefon: ________________________________________
Е-mail: 


	Gjuhë e preferuar e komunikimit:
	Maqedonase
Tjetër: __________________________

	Përshkrimi i incidentit / ankesë: Çfarë ndodhi? Ku ndodhi? Kujt i ndodhi kjo? Çka është rezultati i problemit? 



	Data e incidentit /ankesa:
	Incidenti i njëhershëm / ankesa (data ____________ )
Ka ndodhur më shumë se një herë/sa herë? (______)
Aktualisht / për momentin përballet me një problem

	Çfarë do të dëshironit të bëhet që të zgjidhet problemi?

	


	Nënshkrimi: 
	Data:

	Ju lutemi ktheni këtë formular në:
Zyrën e menaxherit kryesor dhe 
Julia Simjanovska – Mjedisi Jetësor
Е-mail: contact@elem.com.mk;
julija.v.simjanovska@elem.com.mk (në cc)
Tel./Fax: + 389 (0)2 3149 121
	Adresa: Elektranat e Maqedonisë së Veriut
Rr. 11 Tetori, nr. 9, 1000 Shkup 
Republika e Maqedonisë së Veriut



